Заведующему МДОУ №2 «Колокольчик»
Суровой Элине Эдуардовне
от Заботливой Ольги Викторовны,
проживающей по адресу:
ул. Московская, 2, кв.3
тел.: 8(222)3333-44-55
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка, Заботливого Владимира Павловича,  дата рождения 2.03.2016г, посещающего группу №3 «Зайки» в кружок «Очумелые ручки».
Медицинских противопоказаний к посещению занятий нет.
Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности МДОУ  №2 «Колокольчик», необходимых при организации кружка.

«12» ноября 2019г.
________/Заботливая О.В.
подпись/расшифровка подписи